
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про започаткування у місті соціального 

проекту «Відправ свою книгу в 

подорож» 

 

Відповідно до листа-звернення директора ТОВ «МІНФОЦІВ» Маховського А.П. 

щодо започаткування у місті соціального проекту «Відправ свою книгу в подорож» та 

встановлення в людних місцях книжкових скриньок, з метою популяризації української 

книги серед населення міста та керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Започаткувати у місті соціальний проект «Відправ свою книгу в подорож». 

2. Надати погодження на встановлення книжкових скриньок біля центральної 

районної бібліотеки (вул. Острозького, 14), торгівельного центру в «Болгарському 

містечку»            (вул. Ессенська, 2). 

3. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) сприяти реалізації даного проекту. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови     

Бондарчук Т.В. 

 

 
 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

23 березня 2017 року  Старокостянтинів   №100 

 
 

                                                  

 
 


